

Spørsmålet det norske folk bør spørre seg er: NÅR skal VI erstatte det gjennomkorrupte partikratiske tyranniet i Norge med innføring av ekte folkestyre til fordel for oss, slik at vi sammen kan ivareta våre rettigheter og landet vårt til fordel for oss selv?

I et folkestyrt Norge er det ingen som kan hindre oss i å skape det drømmesamfunn vi selv ønsker og har behov for, og det kan vi få til ved fornuftig bruk av våre felleseide verdier til havs og på land. Bare profitten fra salg av disse til utlandet er mer enn nok til å forsyne oss med alt vi trenger av sunn mat, kjøretøy, klær og annet vi importerer fra utlandet. Dette er vår utenlandsøkonomi. Parallelt med utenlandsøkonomien, kan vi også innføre vår egen innenlandsøkonomi, og denne økonomien kan ha så mye penger vi bare ønsker, og det kan vi gjøre fordi ingen i utlandet som samhandler med oss noen gang kommer til å få betalt i annet enn EKTE verdier tilhørende OSS.

Det betyr at når vi får ekte varer fra andre land, får de ekte varer fra oss tilbake. Dette er en ren byttehandeløkonomi, hvor vi for eksempel bytter hundre tusen liter råolje mot en bil. Da gjør vi en god deal, for vår olje koster oss ingenting annet enn arbeidsinnsats og utstyr vi selv kan lage ved hjelp av vår egen innenlandsøkonomi, slik at vi i virkeligheten ikke har utgifter i forbindelse med ting vi lager og produserer selv her i Norge.

Når vi først har en innenlandsøkonomi, er det heller ingen grenser for hvor mye godt vi kan gjøre og legge til rette for å skape til fordel for oss selv, og som lønn kan alle som jobbe inntil fire dager i uken seks timer per dag, motta en lønnslipp på 50.000 innenlands kroner hver måned.

For disse pengene kan du kjøpe alt som selges på det norske marked enten dette er norskprodusert eller kjøpt fra utlandet, for som allerede nevnt, er alle utenlandske varer importert til Norge innkjøpt for det norske folkefelleskaps olje- og gasspenger eller strøm- og drikkevannspenger, eller andre ting vi produserer her i Norge av produkter som utlandet ønsker å kjøpe fra oss eller bytte med oss.

Så snart du ser hvor smart og enkelt dette systemet er lagt opp, og hvordan det fungerer til fordel for oss, må det være lov å spørre seg hvorfor norske politikere ikke allerede har lagt til rette for dette.

Kan det hende at det skyldes at de private bankfamilier som styrer verdensøkonomien i dag til deres egen fordel, og som også mer eller mindre eier og dikterer alle politikere i maktposisjoner i de fleste land i verden, ikke ønsker konkurransen som ødelegger deres lukrative økonomiske monopol, som utelukkende beriker DEM, og at det er derfor norske politikere ikke tar slike initiativ?

Og det er nå vi kommer til kjernen med vår planets økonomiske problem. Alle penger som eksisterer på vår planet i dag er basert på ikke-

eksisterende verdier, hvilket er grunnen til at flere og flere ærlige økonomer går ut offentlig og forteller åpent at dagens pengesystem består av "hokus-pokus-filiokus" trilliarder av ikkeno' penger, altså bare tall tryllet ut av løse luften for å gi bankene makten over pengesystemet i verden. Og disse fullstendig ikke-eksisterende verdiene bruker bankene til å kjøpe opp aksjemajoritet i selskaper som selger ekte verdier, og derfor er verdt ekte penger. Likeledes kjøper bankene opp massevis av eiendom verdt gigantiske summer ekte penger for noen verdiløse tall som selgerne får overført til deres bankkonto i bankenes banksystem slik at det eneste selgeren får er verdier som kun er verdt noe så lenge butikker aksepterer betaling for ekte verdier med verdiløse tallpenger.

Når du forstår at dagens pengesystem bare er et falskspill for galleriet (verdensbefolkningen) vil du øyeblikkelig se at alle lands folk vil tjene stort på å erstatte dette falskpengesystemet med overnevnte folkestyreøkonomisystem, hvor alle land kan ha sin egen internøkonomi, som i virkeligheten er basert på landenes ekte felleseide verdier, enten disse er arbeidskraft, gode ideer som skaper noe samfunnet trenger, god musikk og underholdning enten det er teater, opera, sportsarrangement eller hva som helst annet som dyktige talenter skaper og fremfører, samt alt annet vi gjør for å hjelpe hverandre, og gjør sammen for at samfunnet vårt skal tjene på det slik at det fungerer på alle viktige og nødvendige områder i livet.

Når vi i tillegg går inn for å gjøre oss selv så selvforsynte som mulig av mat og alt vi trenger i hverdagen for at livene våre og samfunnet vårt skal fungere til fordel for OSS, både helsemessig og økonomisk, og resten av verden ser hvor fantastisk bra dette fungerer for oss, kommer også de til å ville innføre dette systemet i sine land, og når det skjer, faller bankenes grep over oss.

Når det skjer, er verden åpen for nytt samarbeid landene imellom uten innblanding og kontroll av organisasjoner som FN, EU, NATO, Federal Reserve, IMF, Verdensbanken, WHO, Røde Kors og en hel del andre organisasjoner som bankene, i samarbeid med Vatikanet og Europas kongelige ved Her Royal Highness, Queen Elizabeth II, regina, og hennes europeiske familie, inkludert den norske kongefamilie i dag kontrollerer til fordel for dem, både når det gjelder økonomi og selvgitt makt over landenes befolkninger.

Norske og utenlandske politikere arbeider for disse, og beviset for dette er splittflagget som vaier fra Stortingets mast i Oslo istedenfor det norske folks flagg, på lik linje med det amerikanske flagg med gullfrynser, der amerikanske presidenter representerer bankenes interesser istedenfor det amerikanske folks interesser. Dette flagget representerer Maritim Lov, også kalt Sjørøverloven, fordi Maritim Lov i virkeligheten representerer den sterkestes rett på havet. Begrepet er flere hundre år gammelt, fra en tid da britenes storhetstid på havet, da deres marinefartøyer drev med

kaperfart for å skaffe den britiske tronen rikdom og penger ved å plyndre uskyldige sjøfareres handelslast og penger.

Det er dette splittflagget på Stortingets mast representert, og som norske politikere etterlever til fulle der de uhemmet stjeler alle våre felleseide natur- og verdiressurser til havs og på land, og tildeler deres Bilderbergvenners oljeselskaper konsesjoner til å bore etter olje på norsk kontinental sokkel, pumpe den opp, og selge den på det åpne marked til gigantisk inntekt for dem selv og deres politiske medspillere, slik at VI som eier oljen her i Norge, stort sett aldri får noe glede eller noe av nytte for disse pengene.

Med andre ord: Bilderberggruppen har bragt splittflagget på land, slik at de ved hjelp av våre politikere kan fortsette kaperfarten på det norske kontinentalsokkel og på land.

Men. . . ved å innføre overnevnte økonomiske system i Norge som del av innføringen av ekte folkestyre basert på lokalt selvstyre der folk bor i norske byer, bydeler, kommuner eller tettsteder i kommuner, kan vi enkelt og greit kvitte oss med hele det politiske landssvikeriet over natten. Men vi må være enige om det, og våge å ta skrittet. Vi har alt å vinne om vi gjør dette, for gjør vi det ikke, er det bare et tidsspørsmål før vi har tapt alt til denne nådeløse internasjonale frimurermafiaen som i dag styrer Norge politisk, juridisk og økonomisk på vegne av overnevnte eiere av Bilderberggruppen. Bare se hvordan de uhemmet plyndrer oss i full åpenhet med gigantiske priser på drivstoff som egentlig tilhører oss, men som norske svikefulle politikere har stjålet og gitt bort til Bilderberggruppens oljeselskaper til inntekt for dem, og vi får ingenting annet enn skyhøye drivstoffpriser i Norge for det vi eier selv.

Se også hvor mye de pålegger oss å betale i moms, veiavgift, TV-lisens, egenandeler ved legebesøk og sykehusopphold og medikamenter vi allerede har forhåndsbetalt over skatteseddelen.

I tillegg koster det nå snart 5.000 kroner å kjøre tur-retur Oslo – Tromsø bare i bompenger på allerede nedbetalte veier. Og gjettt hvem som eier bompengeselskapene eller sitter i styrene og tjener MILLIONER av våre skatte kroner på denne gedigne svindelen!

Men det aller verste, er at de aller fleste i Norge ikke aner at landet vårt er okkupert av norske politiske partier, hvis representanter i Storting og regjering i samarbeid med domstolene, i all hemmelighet har omgjort landet Norge tilhørende hele det norske folkefelleskap sammen, til nå å være et Brønnøysundregistrert privat selskap kalt staten AS NORGE, tilhørende den store og mektige Bilderbergmafiaen, som også er og eier og dikterer politikken i FN, EU, NATO og alle nasjoners Deep State operatives. De har allerede stjålet landet vårt – Norge – og lar oss leve her på nåde, slik at det internasjonale samfunn ikke skal oppdage at

Norge er okkupert av the New World Order Bilderberg Group pirates. Det er viktig å holde masken internasjonalt, fordi opposisjonen mot disse i Amerika og Europa og enkelte andre land nå er i ferd med å få så stor støtte at det bare er et tidsrom før Vatikanet, Europas kongehus og bankfamilien Rothschild med samarbeidspartnere som står bak alt dette faller.

Synlige bevis på dette er Brexit og UKIP i Storbritannia; President Trump i USA; President Putin i Russland; Marine Le Penn i Frankrike; Geert Wilders i Nederland; Viktor Orban i Ungarn; Sebastian Kurz i Østerrike samt mange andre gode krefter i verden, som nå har begynt å snakke med hverandre om endringer til fordel for landenes befolkninger og verdenssamfunnet. Samtidig som det meldes om at Angela Merkel i Tyskland og Emmanuel Macron i Frankrike kan være på vei ut.

I USA alene er det nå iverksatt etterforskning av alle politikere, Deep State operatives, bank- og næringslivstopper, Hollywood mediakjendiser og mange flere i forbindelse med pedofili, human trafficking, våpen- og narkotikasmugling og økonomisk kriminalitet, herunder Bill og Hillary Clinton og en rekke andre meget prominente politikere og navn i USA.

Gjett hva som skjer med mafiaen i Norge om Bill og Hillary Clinton, Obama, Soros, Kissinger og flere andre mektige navn i Bilderbergmafiaen kastes i fengsel! Da er det kroken på døra for det politiske Norge. Det er da vi må ha et nytt system allerede fungerende i vårt land, ellers havner vi i fullt kaos i mangel på styring. Med innføring av folkestyre etter overnevnte modell, drevet av en ny forvaltning hvor landets ypperste ekspertiser på alle viktige og samfunnsnødvendige områder ansettes for å ivareta folkets verdiressurser og fordele disse verdienes inntekter likt på alle norske borgere – ikke i kontanter på en bankkonto – men i form av lokale service og tjenesteytelser som kommer alle til gode i lokalsamfunnene rundt om i landet vårt.

Det vi trenger nå er en samfunnsreform basert på en ny forvaltningsmodell styrt av landets fremste ekspertise på alle samfunnsviktige og nødvendige områder - uten makt - og uten politikere - en ekspertise som pålegges å gjøre som alle lokalbefolkninger rundt om i Norge trenger og bestiller til sitt lokalsamfunn, så som bygging av lokale skoler, barnehager, minisykehus med fødestue, eldresenter og forskjellige typer bygg og anlegg for fritidsaktiviteter innen sport, idrett, kunstnerisk utfoldelse og kreative prosjekter som kommer lokalsamfunnene rundt om i Norge til gode.

Måten dette fungerer på, er at alle lokalsamfunn med mer enn 3.000 innbyggere i byer og kommuner, kan foreslå bygging og drift av overnevnte service- og fritidsbygg, for deretter å stemme over dem i sitt lokalsamfunn. Alle forslag som får 55% støtte eller mer er automatisk godkjent og klarert for gjennomføring i lokalsamfunnene, som deretter

sender vedtakene til den nye forvaltningen, som igangsetter prosjektering, planlegging, bygging og ferdigstilling innen en viss fastsatt tid for hvert prosjekt. Ethvert forsøk fra forvaltningens ledelseside på å nekte, trenere eller bygge og levere det lokalsamfunnene bestiller, vil automatisk gi dem sparken på dagen. På den måten fungerer den nye forvaltningen på folkets premisser, og etter folkets ønsker og behov. Prosjektenes kostnader spiller ingen rolle, for når det er vi, folket, som får inntektene fra salg av landets olje, gass, gull og sølv, drikkevann, strøm og annet som tilhører alle, har vi penger nok til å kjøpe alle produkter vi ikke produserer selv og trenger fra utlandet.

Innenlands i Norge kan vi, som nevnt, etablere vårt eget pengesystem til bruk i Norge. Et pengesystem som gjør at vi kan bruke så mye penger vi ønsker. Dette kan vi gjøre, fordi dagens internasjonale pengesystem uansett kun er basert på verdiløse digitale tall, og ikke lenger en gullstandard som i gamle dager. For oss er dette derfor en gylden mulighet til å sysselsette alle i Norge og inspirere og hjelpe hverandre til å skape vårt eget norske paradys ved bruk av uendelig mange digitalkroner slik at internt i Norge ikke trenger å bekymre oss om penger i landet vårt i det hele tatt.

Hva vi gjør innad i Norge spiller ingen rolle for resten av verden, fordi de vil få betalt med olje og gass, gull og sølv, godt drikkevann og billig strøm, massevis av fisk og mye annet vi i Norge produserer som vi vet Europa og deler av verden trenger. Dette er en moderne form for byttehandel, det som i gamle dager het "bartering".

Så lenge verden rundt oss får ekte verdier i bytte mot deres ekte verdier, spiller det ingen rolle for dem hva vi gjør for å skape vårt eget lille paradys her oppe i nord ved hjelp av digitale penger. Det sysles også med planer om å skape et nytt verdibasert økonomisk system, hvor din arbeidskraft, dine ideer, kunnskaper og talent betraktes som en ekte verdi, og dermed får man betalt for det man gjør for sitt eget land. I tillegg kommer alle resultatene og produktene fra din arbeidskraft, ideer, kunnskaper og talenter, enten du pleier eldre og syke, underviser barn i skolen, arbeider i bygg og anlegg, lager sang og musikk, eller konkurrerer i sport og idrett til glede for befolkningen.

Denne modellen er basert på lokalt selvstyre da folk bor rundt omkring i sine byer, bydeler, kommuner eller tettsteder i kommuner rundt om i landet, som del av innføring av ekte folkestyre i Norge. Dette betyr, som nevnt, at alle saker av lokalbetydning og ønsker fra befolkningen der de bor, foreslås og avgjøres av hver enkelt lokalbefolkning for seg, og ingen andre. Likeledes vil hele folket kunne foreslå og stemme over utbygging av veinett, strømmnett, kollektivnett og alt annet som er nødvendig og ønskelig på landsbasis. Og igjen er det 55% støtte for alle forslag som må til for at forslagene kan virkeliggjøres. Glem kostnadene. Det koster oss ingenting annet enn egeninnsats mot beløp på en bankkonto hver måned

som i dag, som hver enkelt av oss kan bruke til å kjøpe alt vi trenger i forhold til inntektene våre.

Og inntektene våre, de kan vi bestemme selv. I tillegg kan vi også bestemme at alle som arbeider for eksempel 4 dager i uken a 6 timer, får full månedslønn, på 50.000 krone utbetalt. Mer rettferdig enn det går det ikke an å gjøre det. Målet er å gjøre Norge og oss selv så selvforsynte som mulig av det meste, slik at vi slipper dyr import, og dermed også får mer penger å rutte med, og mer fritid å kose oss med.

VÅKN OPP! Vi trenger ikke politikere! Det eneste vi trenger er et godt fungerende samfunnssystem som sørger for at ALLE får sin rettmessige andel av alt som tilhører oss alle sammen, systemer som samtidig ivaretar alle våre ønsker om å skape et bedre og rettferdig samfunn for oss, der våre rettigheter, sikkerhet, behov, livsnødvendigheter og alt annet vi ser fordelaktig for oss som folk, samfunn og land, leveres og ivaretas av den nye forvaltningen.

Alternativet til et velfungerende folkestyrt land er som du vet, dagens svikeyfulle parlamentariske partikrati, og det er det ingen andre enn staten AS NORGEs svikeyfulle politikere og deres internasjonale samarbeidspartnere som er tjent med. Det VI trenger er LANDET NORGE! Tilhørende oss.

Valget er ditt.